Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА КОЬРТА ШКОЛА»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан)

ПРИКАЗ

         29.08.2022 г.                             п. Ойсхар                                           № 15

 О создании бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год.

       В целях осуществления контроля питания учащихся, контроля за качеством

приготовления пищи и соблюдения санитарно – гигиенических требований во время

приготовления и приема пищи в школьной столовой МБОУ  «Ойсхарская основная

школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем  составе :

1. Цухаева З.Х. – председатель  комиссии

2. Осмаева А.З.- заместитель  директора  по ВР

3. Баширов Н.М.- завхоз

4. Умаева Х.А.- повар

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии следующее:

- проверка качества приготовления пищи путем снятия проб ( запись в

бракеражном журнале производить ежедневно);

- проверка качества привозных продуктов с записью в журнале  «Бракераж

полученных продуктов»

     3. Контроль  за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор                                                         А.А.Алхазова

С приказом ознакомлены и согласны:                    Умаева Х.А.

                                                                                                                                         Осмаева А.З.

                                                                                                         Баширов Н.М.

                                                                                                         Цухаева З.Х.

		2022-09-30T18:53:09+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна